
Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazijos gautų fizinių asmenų iki 2 procentų pajamų mokesčio 

ir rėmėjų lėšų panaudojimas 2019 metais 

 

 

Eil.

Nr. 

Išlaidų klasifikacija Bendra išlaidų suma 

(eurais) 

1. Mokinių skatinimas (edukacinė išvyka gabiausiems ir 

aktyviausiems progimnazijos mokiniams) 

290,00 

2. Edukacinės erdvės (III a.) pradinukų korpuse įrengimui 

(dažai) 

30,92 

 

3. Mokyklinių baldų pradinių klasių mokiniams įsigijimui 1078,00 

Iš viso:  1 398,92 Eur. 

*2019-01-01 GPM 2 proc.  nepanaudotas likutis – 374,20 Eur. 

*2019 m. gauta GPM 2 proc. (už 2018 metus) – 3 030,97 Eur 

*2020-01-01 GPM 2 proc.  nepanaudotas likutis – 2006,25 Eur 

 

 

Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazijos gautų fizinių asmenų 1,2 procentų 

pajamų mokesčio ir rėmėjų lėšų išlaidų 

sąmata 2020 metams 
 

 

 

Eil.

Nr. 

Išlaidų klasifikacija Bendra išlaidų suma 

(eurais) 

1. Mokinių skatinimas (edukacinė išvyka gabiausiems ir 

aktyviausiems progimnazijos mokiniams) 

290,00 

2. Gamtos mokslų kabineto įrengimui 

 

1 466,25 

3. Tėvų švietimas (lektoriaus paslaugos) 

 

50,00 

4. Progimnazijos reprezentavimas (padėkos, nominacijos, 

rašikliai, kalendoriukai, kt.) 

 

50,00 

5. Progimnazijos rengtų finansuojamų projektų dalinis 

finansavimas 

100,00 

6. Nenumatytos išlaidos 

 

50,00 

                                                                            Iš viso: eurų 

 
2006,25 Eur. 

*2019 m. gauta GPM 2 proc. (už 2018 metus) – 3 030,97 Eur 

*2020-01-01 GPM 2 proc.  nepanaudotas likutis – 2006,25 Eur 

 

 
Pritarta 

Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazijos tarybos 

2020 m. sausio 27 d. posėdžio prot. Nr. PT-1 


